
Turniej Piekarski i Cukierniczy etap wojewódzki. 

Dnia 23 stycznia 2019 roku w Zespole Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego im. gen. 

Franciszka  Kleeberga w Lublinie przeprowadzono etap wojewódzkich turniejów  w zawodzie cukiernik 
i piekarz. 

 „Rzemiosło-nasza przyszłość” to temat przewodni tegorocznych zmagań cukierników 

 i piekarzy. 

Organizatorami turniejów byli:  

 Kuratorium Oświaty w Lublinie 

 Zespół Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego im. gen. Franciszka Kleeberga w Lublinie 

 Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Lublinie 

 Stowarzyszenie Rzemieślników Piekarstwa Rzeczypospolitej Polskiej „Region Lubelszczyzna” 

W rywalizacji cukierników wystartowało 15 uczniów, a w kategorii piekarzy do rywalizacji przystąpiło 
11 uczestników szkół województwa lubelskiego. 

Celem Turnieju było zaprezentowanie przez uczniów umiejętności nabytych podczas kształcenia 

zawodowego. Umiejętności te dotyczyły zarówno wyrobów tradycyjnych, jak również wykonania 

eksponatu artystycznego - wystawienniczego. Daje to możliwość podniesienia rangi zawodu, 

nawiązania współpracy i wymiany doświadczeń między uczniami, szkołami i zakładami. 

Uczniowie  naszej szkoły Łukasz Miazga i Jan Sławiński z klasy III azw  wystartowali w etapie 
wojewódzkim XXIV Ogólnopolskiego Turnieju na Najlepszego Ucznia w Zawodzie Piekarz oraz XXII 

Ogólnopolskiego Turnieju Piekarskiego im. Anny Butki. 

Karol Miazga i Mateusz Miazga uczniowie z klasy III azw wystartowali w etapie wojewódzkim XXIV 

Ogólnopolskiego Turnieju na Najlepszego Ucznia w Zawodzie Cukiernik i XXII Ogólnopolskiego 
Turnieju Cukierniczego im. Wojciecha Kandulskiego. 

 Jan Sławiński z Zespołu  Szkół nr 1 im. Stefanii Sempołowskiej   w Puławach zajął 

 2 miejsce w XXIV Ogólnopolskim Turnieju na Najlepszego Ucznia w Zawodzie Piekarz. 

Laureaci turniejów zostali uhonorowani pucharami oraz  nagrodami rzeczowymi. Wszyscy uczestnicy 

turnieju otrzymali dyplomy i upominki. 
Gratulujemy wszystkim uczestnikom. 

Opiekun Urszula Kociuba. 

 


